
9. ZASEDÁNÍ VÝBORU ZPĚVÁCKÉHO SPOLKU HLAHOL 09. 12. 2008  

 

Strana 1 (celkem 4) 

Datum:  09. prosince 2008  
 
Přítomni:  starostka Eva Rychlíková, místostarostka Šárka Blažíčková 

Sbormistři:  Roman Novák 
Další členové výboru:  Eva Cmundová, Magda Jermanová, Květa Levpuščeková, Andreas 

Weber 
Omluveni:  Klára Strnadová, Silke Klein 
Hosté:   
 

Pravidelné body jednání:  
P1   Formality  
P2   Program sboru  
P3   Dům Spolku, viz též 08/4 
P4  Zaměstnanci  
 
Další body jednání  
08/1  Projekt Schubert  
08/2  Projekt Dvořák  
08/4  oprava oken  
08/5  Propagace Hlaholu (web apod.)  
 
-  Ostatní, podněty od členů   
 
Příští zasedání výboru:   leden 
 
Přílohy:  
− prezenční listina dnešního zasedání  
 
 
Schválila:   
 
                       ………………………………... 

Eva Rychlíková    
Sestavil: Andreas, leden 2009 
 
Poznámka Andreas: Viz také text „Činnost výboru od minulého zasedání výboru“ 



 

9. ZASEDÁNÍ VÝBORU HLAHOLu 09. 12. 2008   Strana 2 (celkem 4) 

K JEDNOTLIVÝM BODŮM 
 
P1   Formality  
• Prezence, minulý zápis schválen beze změn.  
 
P2   Umělecký život Spolku 
• Roman: Plán akcí na rok 2009 je zatím následující:  

2009 Chrudim: chtějí od nás příští rok Pavlicu – Missa brevis 
2009 Zájezd do Anglie 

• Členství ve výboru: Barbora Svatušková oznámila, že se vzdává své funkce ve výboru z 
osobních důvodů, výbor toto vzal na vědomí.  

• Kronika Hlaholu: Lenka Bartoňová se nabídla, aby vedla dále kroniku. Výbor ji kooptoval 
jednomyslně. 

• Pokladna: Výbor rozhodl jednomyslně, že novým pokladníkem Hlaholu bude Andreas Weber. 
• Bude hotové CD! na Libchavu to asi nezvládneme, ale na Německo i závěrečný koncert ano. 

Případné změny bookletu třeba poslat Romanovi do čtvrtka. Silke pak připraví něm. texty 
bookletu do Německa 
 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

P2  informace o chystaných koncertech a akcích Roman průběžně běží 

P2.1 informace o grantech na uměleckou činnost Spolku  Silke průběžně běží 

P2.3 kasička pro koncerty v Hlaholu Andreas  leden běží 

P2.4 možnost grantů na Anglii/postup přípravy Roman leden běží 

P2.5 získat zpět klíč od Adama Šprysla  Michal leden běží 

P2.6 vyřešit otázku vedení pokladny výbor říjen OK 

P2.7 CD – Booklet Roman 12.12. běží 

 
P3   Dům Spolku 
• Dřevěné obložení prostoru okolo pódia: necháme si udělat nabídku od fy p. Štancla, který již 

opravil sklo dveří apod.  
• Domovník: představil se kandidát p. Imrich. Výbor s jeho osobou souhlasí. Od ledna by měl 

začít fungovat. 
• Představila se firma TEM Invest, která má zájem o půdy (rekonstrukce, 20 let zdarma, pak opce 

na dalších 10 let za nájemné). Plánuje 6 malých bytových jednotek. Po diskusi výbor rozhodl, že 
se sejde v lednu a pozve pány znovu nejdříve na konci ledna. Do té doby si členové rozmyslí, na 
co je třeba dbát v této souvislosti.  

•  



 

9. ZASEDÁNÍ VÝBORU HLAHOLu 09. 12. 2008   Strana 3 (celkem 4) 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

P3.2 Informace ohledně revize komínů, hasících přístrojů Michal říjen OK 

P3.5 Prázdné sklepní prostory – hledat možnosti využití všichni průběžně  

 - dát nabídku o dlouhodobém pronájmu na web Šárka říjen  

P3.7 Kontrola nájemní smlouvy – byt p. Sanderse Andreas, 
Michal 

podzim  

P3.8 Pokus o soupis klíčů v domech a sálech Andreas XII/08  

P3.12 Praktikáble všichni leden  

P3.13 Nabídka na opravu dřevěného obložení okolo býv. pódia Eva leden  

P3.14 Předložit podepsaný dodatek k nájemní smlouvě p. 
Sanderse o navýšení nájemného/souhlas k umístnění sídla 

Michal 22.9. ? 

P3.16 Informace o ladění křídel Klára říjen OK 

P3.17 Nový domovník – smlouvy Michal prosinec  

P3.18 Rekonstruke a pronájem půdy – fa. TEM všichni leden  

 
P4   Zaměstnanci  

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

P4 Nabídka změny smluv z DPČ na DPP, informace  Michal 22.9.  

P4.1 Nový domovník – smlouvy Michal prosinec  

 
08/1 – Projekt Schubert 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

08/1.4 Faktura Goebelovi – doplatek 633 EUR – vymáhat Silke říjen ? 

 
08/5 – Propagace Hlaholu (web apod.) 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

08/5.5 Výběr fotografií na internet (vloží pak Šárka) Roman 22.9. ? 

 



 

9. ZASEDÁNÍ VÝBORU HLAHOLu 09. 12. 2008   Strana 4 (celkem 4) 

OSTATNÍ, PODNĚTY OD ČLENŮ 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

O.6 Správa půjčovaných not  Květa průběžně  

O.8 Kronika – zápis akcí Schubert a Národní divadlo Lenka B.?   

 
– – – – – – KONEC HLÁŠENÍ – – – – – – – 


